
 

TUKUMA NOVADA DOME 
ZVEJNIECĪBAS KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv   e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Engurē 

2025. gada 16. aprīlī Nr. ZK/25/1 

 Tukuma novada domes Zvejniecības komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2025. gada 16. aprīlī plkst. 14.00 izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom. 

 Sēdi plkst. 14.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Kristīne Raginska. 

 Sēdi protokolē Komisijas locekle Daiga Ozoliņa. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Pļaviņa, Ieva Artmane-Urstiņa, Jurijs Semeneņa, 

Edijs Zanders, Agrita Blūma, Roberts Šiliņš. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par atkārtoti izsludināto pieteikšanos uz brīvo zvejas rīku limitu pašpatēriņa zvejai 

Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Engures pagastā 2025. gadam. 

1. § 

Par atkārtoti izsludināto pieteikšanos uz brīvo zvejas rīku limitu pašpatēriņa zvejai  

Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Engures pagastā 2025. gadam 

ZIŅO: Ieva Artmane-Urstiņa. 

Ieva Artmane-Urstiņa informē, ka Tukuma novada domes Zvejniecības komisija (turpmāk 

– Komisija) ir konstatējusi, ka pēc piekrastes zvejas atļauju (licenču) izsniegšanas ir atlikuši un 

brīvi pieejami vairāki zivju tīkli pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Engures 

pagastā 2025. gadam. Uz 2025. gada 23. aprīli pašpatēriņa zvejniekiem Rīgas jūras līča piekrastes 

ūdeņos Engures pagastā brīvi pieejamais zvejas rīku limits ir 3 (trīs) zivju tīkli – 100 (viens simts) 

metru garumā. 

Komisijas priekšsēdētāja piebilst, ka komisijai ir jāvērtē, kā rīkoties situācijā, kad palikuši 

pāri brīvi pieejami zvejas rīki. Turklāt Engures pagasta pārvaldē janvāra un februāra mēnešos ir 

saņemti divi iesniegumi no fiziskām personām ar lūgumu piešķirt zivju tīklus.  

Komisija izvērtē esošo situāciju un secina, ka pamatojoties uz Tukuma novada domes 

2021. gada 25. augustā apstiprinātā nolikuma “Kārtība, kādā slēdzami rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgumi Rīgas jūras līča piekrastes un iekšējos ūdeņos Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā” 1.14. apakšpunktu, ja zvejas rīku limits netiek pilnībā izsniegts, tad saskaņā ar 

Komisijas lēmumu pieteikšanās uz brīvo zvejas rīku limitu tiek izsludināta atkārtoti, ievērojot šai 

nolikumā iekļauto piešķiršanas kārtību. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

 

Komisijas locekļi uzskata, ka saskaņā ar nolikumu jāizsludina atkārtota pieteikšanās uz 

brīviem zvejas rīkiem. Turklāt tiem interesentiem, kuri Engures pagasta pārvaldē iesnieguši 

iesniegumus janvāra un februāra mēnešos, iesniegums, lai pieteiktos uz brīvo zvejas rīku limitu, 

iesniedzams atkārtoti.  

Kristīne Raginska aicina Komisijas locekļus balsot par atkārtotas pieteikšanās uz brīviem 

zvejas rīkiem izsludināšanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Ieva Artmane-Urstiņa, Jurijs Semeneņa, Baiba 

Pļaviņa, Daiga Ozoliņa, Kristīne Raginska, Edijs Zanders, Agrita Blūma, Roberts Šiliņš), pret – 

nav, atturas – nav, Komisija nolemj:  

1. izsludināt atkārtotu pieteikšanos uz brīvo zvejas rīku limitu – 3 (trīs) zivju tīkliem, katrs 100 m 

garumā, pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Engures pagastā 2025. gadam; 

2. noteikt iesniegumu pieņemšanas termiņu – no 2025. gada 24. aprīļa plkst. 8.00 līdz 

2025. gada 6. maija plkst. 17.00; 

3. noteikt, ka iesniegumu var iesniegt tikai tie pretendenti, kuru deklarētā dzīvesvietas adrese ir 

Tukuma novada Engures pagasts vai nekustamais īpašums atrodas Tukuma novada Engures 

pagastā; 

4. iesniegumu nevar iesniegt tie pretendenti, kuriem 2025. gadā jau ir piešķirts zivju tīklu limits 

pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Tukuma novada Engures pagastā un viņu 

laulātie vienas mājsaimniecības ietvaros; 

5. noteikt, ka informācija par atkārtotu pieteikšanos ievietojama interneta mājaslapā 

www.engure.lv, Engures pagasta pārvaldes Facebook kontā, kā arī izvietojama informācijas 

stendos Engures pagasta ciemos. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 14.20. 

Komisijas priekšsēdētāja   (personiskais paraksts)  K. Raginska 

Protokoliste, Komisijas locekle  (personiskais paraksts)  D. Ozoliņa 
 

http://www.engure.lv/

